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Kroon-Oil Duranza ECO 5W-20

说明

Duranza ECO 5W-20 是一种最新的节能合成机油，专为福特的新型 EcoBoost 

汽油发动机而研发。该产品按照最新技术而而研制，并且采用了具有与生俱来的高粘度指数的最新一代优质基础油。辅以多种高级添加剂，让该产品具有了以下特性：

高效节能

非常高而稳定的粘度指数

显着的抗剪切性

即使是在极低温度下也能非常平稳地冷启动

在极高温工作条件下也能形成保护性润滑膜

减少形成的燃烧残留物

卓越的消散和 去污能力

极强的耐磨性、抗腐蚀性和抗起泡性

应用

Duranza ECO 5W-20 是一种极低粘度的节能合成机油，专为福特的新型 EcoBoost 汽油发动机而开发。除了用于福特的新型 EcoBoost 发动机，Duranza 

ECO 5W-20 还可以用于汽车制造商建议使用 ACEA A1/B1 或 API SN 品质的 SAE 5W-20 机油的情况。 

规格

ACEA C5

API SP

Ford WSS-M2C948-B

Jaguar Land Rover STJLR.03.5004

典型

15 °C 时密度, kg/l 0,852

粘度 -30 °C, mPa.s 4380

粘度 40 °C, mm²/s 42,30

粘度 100 °C, mm²/s 7,85

粘度指数 160

闪点 COC, °C 216

流点, °C -36

总碱值, mgKOH/g 8,8

灰分, % 0,75

本产品信息表中所提及的数据旨在让读者本人了解我们产品的特性及其可能的应用。尽管在声明日期之时已尽可能仔细地编写本概述，但编者对因信息的不完整性和/或不准确性所导致的损害不承担任何责任，特别是由于明显的文字错误而导致损害的情况。提供商交货条件适用于所有产品供应。建议读者咨询提供商后再最终进行产品选择，特别是对于关键性的应用。由于持续的产品研发，所载信息可能随时更改，恕不另行通知。
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包装规格

35172

1 升瓶装

35173

5 升罐装

37465

15 升盒中袋装

32900

20 L Bag in Box

35174

20 升提桶装

35175

60 升圆桶装

35176

208 升圆桶装

32169

1000 L IBC
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